Μητρώου  Δικαστικών Επιμελητών της Περιφέρειας Αττικής, στο οποίο συμπεριλαμβάνεται 
ο κος Σεφέρος Γρηγόριος. 

• Την πληρότητα και ορθότητα των επισυναπτόμενων δικαιολογητικών κατόπιν ελέγχου από 
την υπηρεσία μας. 

Εισηγούμαστε 

την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 158,10€ (εκατόν πενήντα οκτώ 
ευρώ και δέκα λεπτά) για την αμοιβή του Δικαστικού Επιμελητή κου Σεφέρου Γρηγορίου που 
αφορά επιδόσεις εγγράφων της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής ΠΕΒΤΑ. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 02.072, ΚΑΕ 0899 «Λοιπές Αμοιβές» με το ποσό των 158,10€

[...]

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής, οικονομικού έτους 
2022.  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

ομόφωνα  αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 158,10€ (εκατόν πενήντα οκτώ 
ευρώ και δέκα λεπτά) για την αμοιβή του Δικαστικού Επιμελητή κου Σεφέρου Γρηγορίου που 
αφορά επιδόσεις εγγράφων της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής ΠΕΒΤΑ. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 02.072, ΚΑΕ 0899 «Λοιπές Αμοιβές» με το ποσό των 158,10€